Rio Grande do Norte, 24 de Maio de 2016 Ano 2016 | No 1669

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARI

GABINETE DO PREFEITO
RETIFICAÇÃO DO EDITAL N0 02/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARI, por meio do Prefeito Municipal, e a CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, Estado do Rio Grande do Norte, faz saber a todos os interessados a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO normatizado pelo EDITAL Nº 01/2016, DE 8 DE ABRIL DE 2016, publicado no sítio da atecel.org.br e acari.rn.gov.br. De acordo com a nova redação, permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado.

ONDE SE LÊ:

– CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL:

DENOMINAÇÃO DOS CARGOS
VAGAS JORNADA

DE TRABALHO
REQUESITOS MINIMOS EXIGIDOS VENCIMENTO BASE

AC PCD

Auxiliar de Serviços Gerais – Câmara Municipal 2 - 40 H Semanais Ensino Fundamental Incompleto R$ 880,00

3.4. – CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

DENOMINAÇÃO DOS CARGOS
VAGAS JORNADA

DE TRABALHO
REQUESITOS MINIMOS EXIGIDOS VENCIMENTO BASE

AC PCD

Assessor Jurídico – Câmara Municipal 1 - 20 H Semanais Curso de Direito + Registro na OAB R$ 1.500,00

LEIA-SE:

– CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL:

DENOMINAÇÃO DOS CARGOS
VAGAS JORNADA

DE TRABALHO
REQUESITOS MINIMOS EXIGIDOS VENCIMENTO BASE

AC PCD

Auxiliar de Serviços Gerais – Câmara Municipal 2 - 40 H Semanais Ensino Fundamental Completo R$ 880,00

3.4. – CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

DENOMINAÇÃO DOS CARGOS
VAGAS JORNADA

DE TRABALHO
REQUESITOS MINIMOS EXIGIDOS VENCIMENTO BASE

AC PCD

Assessor Jurídico – Câmara Municipal 1 - 40 H Semanais Curso de Direito + Registro na OAB R$ 1.500,00

ACARI - RN, 20 de maio de 2016.

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

Prefeito Municipal

LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO

Presidente da Câmara Municipal

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicado por:
TERESA CRISTINA DOS SANTOS MEDEIROS

Código Identificador: 54154147

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 24 de Maio de 2016. Edição 1669.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.femurn.org.br/diariomunicipal